
 

 

   

 

Under perioden 17 juni till 20 juni 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 20 

juni 2024 till 949 075 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
17/06/2024 27 317 49,3380 1 347 766,15  

18/06/2024 27 314 49,5232 1 352 676,68  

19/06/2024 28 438 49,1215 1 396 917,22  

20/06/2024 30 695 50,1496 1 539 341,97  

 

Information per enskild transaktion 

17 JUNI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

17/06/2024 09:15:52 4 49,85 4 49,8500 

17/06/2024 09:15:53 212 49,85 216 49,8500 

17/06/2024 09:15:53 106 49,85 322 49,8500 

17/06/2024 09:15:53 954 49,85 1 276 49,8500 

17/06/2024 09:23:55 190 49,90 1 466 49,8565 

17/06/2024 09:23:55 107 49,90 1 573 49,8594 

17/06/2024 09:31:57 203 49,95 1 776 49,8698 

17/06/2024 09:31:57 104 49,95 1 880 49,8742 

17/06/2024 09:34:04 66 49,75 1 946 49,8700 

17/06/2024 09:36:40 992 49,75 2 938 49,8295 

17/06/2024 09:36:40 686 49,75 3 624 49,8144 

17/06/2024 09:39:18 515 49,65 4 139 49,7940 

17/06/2024 09:39:18 638 49,65 4 777 49,7748 

17/06/2024 10:33:43 142 49,50 4 919 49,7668 

17/06/2024 10:33:43 17 49,50 4 936 49,7659 

17/06/2024 10:33:43 922 49,50 5 858 49,7241 

17/06/2024 10:36:34 129 49,50 5 987 49,7192 

17/06/2024 10:49:27 654 49,50 6 641 49,6976 

17/06/2024 10:49:27 1 517 49,50 8 158 49,6609 

17/06/2024 10:57:41 1 156 49,50 9 314 49,6409 

17/06/2024 11:30:17 910 49,05 10 224 49,5883 

17/06/2024 11:31:15 170 49,05 10 394 49,5795 

17/06/2024 12:11:31 959 49,00 11 353 49,5306 

17/06/2024 12:11:31 505 49,00 11 858 49,5080 

17/06/2024 13:04:19 32 49,30 11 890 49,5074 



 

 

17/06/2024 13:05:39 40 49,20 11 930 49,5064 

17/06/2024 13:06:13 180 49,20 12 110 49,5018 

17/06/2024 13:10:19 3 49,20 12 113 49,5018 

17/06/2024 13:10:40 4 49,20 12 117 49,5017 

17/06/2024 13:11:13 1 468 49,20 13 585 49,4691 

17/06/2024 13:27:14 125 49,00 13 710 49,4648 

17/06/2024 13:46:47 1 657 49,00 15 367 49,4147 

17/06/2024 14:47:44 216 49,20 15 583 49,4117 

17/06/2024 14:47:44 115 49,20 15 698 49,4101 

17/06/2024 14:55:46 80 49,25 15 778 49,4093 

17/06/2024 14:55:46 111 49,25 15 889 49,4082 

17/06/2024 14:55:46 1 637 49,25 17 526 49,3934 

17/06/2024 15:28:54 100 49,25 17 626 49,3926 

17/06/2024 15:28:54 425 49,25 18 051 49,3893 

17/06/2024 15:36:56 90 49,20 18 141 49,3883 

17/06/2024 16:12:55 67 49,60 18 208 49,3891 

17/06/2024 16:12:55 117 49,60 18 325 49,3904 

17/06/2024 16:15:02 4 442 49,40 22 767 49,3923 

17/06/2024 16:26:18 165 49,05 22 932 49,3898 

17/06/2024 16:26:38 50 49,05 22 982 49,3891 

17/06/2024 16:28:34 20 49,05 23 002 49,3888 

17/06/2024 16:36:22 754 48,95 23 756 49,3749 

17/06/2024 17:02:23 216 49,05 23 972 49,3720 

17/06/2024 17:02:23 582 49,05 24 554 49,3643 

17/06/2024 17:23:38 50 49,15 24 604 49,3639 

17/06/2024 17:23:38 112 49,15 24 716 49,3629 

17/06/2024 17:24:07 156 49,15 24 872 49,3616 

17/06/2024 17:24:07 161 49,15 25 033 49,3602 

17/06/2024 17:24:07 683 49,15 25 716 49,3546 

17/06/2024 17:24:07 161 49,15 25 877 49,3534 

17/06/2024 17:24:07 173 49,15 26 050 49,3520 

17/06/2024 17:29:31 65 49,05 26 115 49,3513 

17/06/2024 17:29:31 357 49,05 26 472 49,3472 

17/06/2024 17:29:31 122 49,05 26 594 49,3458 

17/06/2024 17:29:31 154 49,05 26 748 49,3441 

17/06/2024 17:29:31 120 49,05 26 868 49,3428 

17/06/2024 17:29:31 9 49,05 26 877 49,3427 

17/06/2024 17:29:31 266 49,05 27 143 49,3399 

17/06/2024 17:29:31 174 49,05 27 317 49,3380 

     

18 JUNI 2024 

     

18/06/2024 09:09:57 212 49,65 212 49,6500 

18/06/2024 09:18:01 55 49,85 267 49,6912 

18/06/2024 09:18:01 954 49,85 1 221 49,8153 

18/06/2024 09:18:01 84 49,85 1 305 49,8175 

18/06/2024 09:30:04 95 49,85 1 400 49,8197 

18/06/2024 09:30:04 2 042 49,85 3 442 49,8377 

18/06/2024 09:51:10 211 49,80 3 653 49,8355 

18/06/2024 09:51:10 95 49,80 3 748 49,8346 

18/06/2024 09:51:10 86 49,80 3 834 49,8338 

18/06/2024 09:51:11 459 49,80 4 293 49,8302 

18/06/2024 09:51:11 797 49,80 5 090 49,8255 

18/06/2024 10:19:15 207 49,80 5 297 49,8245 

18/06/2024 10:19:15 88 49,80 5 385 49,8241 



 

 

18/06/2024 10:19:15 89 49,80 5 474 49,8237 

18/06/2024 10:19:15 300 49,80 5 774 49,8225 

18/06/2024 10:23:17 205 49,80 5 979 49,8217 

18/06/2024 10:23:17 95 49,80 6 074 49,8214 

18/06/2024 10:23:17 86 49,80 6 160 49,8211 

18/06/2024 10:39:25 90 49,80 6 250 49,8208 

18/06/2024 10:39:25 80 49,80 6 330 49,8205 

18/06/2024 10:47:26 12 49,80 6 342 49,8205 

18/06/2024 10:47:26 95 49,80 6 437 49,8201 

18/06/2024 10:48:26 1 895 49,55 8 332 49,7587 

18/06/2024 11:19:31 499 49,45 8 831 49,7413 

18/06/2024 11:19:31 300 49,45 9 131 49,7317 

18/06/2024 11:32:39 1 501 49,20 10 632 49,6566 

18/06/2024 11:32:39 41 49,20 10 673 49,6549 

18/06/2024 11:32:39 14 49,20 10 687 49,6543 

18/06/2024 11:32:39 28 49,20 10 715 49,6531 

18/06/2024 11:32:39 27 49,20 10 742 49,6520 

18/06/2024 11:32:39 10 49,20 10 752 49,6515 

18/06/2024 12:32:39 1 168 49,50 11 920 49,6367 

18/06/2024 12:32:39 100 49,50 12 020 49,6355 

18/06/2024 12:32:39 569 49,50 12 589 49,6294 

18/06/2024 13:08:14 128 49,25 12 717 49,6256 

18/06/2024 13:08:14 21 49,25 12 738 49,6250 

18/06/2024 13:08:14 184 49,25 12 922 49,6196 

18/06/2024 13:08:14 205 49,25 13 127 49,6139 

18/06/2024 13:08:14 894 49,25 14 021 49,5907 

18/06/2024 14:03:47 61 49,30 14 082 49,5894 

18/06/2024 14:03:47 214 49,30 14 296 49,5851 

18/06/2024 14:03:47 92 49,30 14 388 49,5833 

18/06/2024 14:07:10 1 099 49,15 15 487 49,5525 

18/06/2024 14:07:10 239 49,15 15 726 49,5464 

18/06/2024 14:07:10 3 49,15 15 729 49,5463 

18/06/2024 14:07:10 177 49,15 15 906 49,5419 

18/06/2024 14:07:10 24 49,15 15 930 49,5413 

18/06/2024 14:07:11 59 49,15 15 989 49,5399 

18/06/2024 15:09:10 402 49,50 16 391 49,5389 

18/06/2024 15:09:10 100 49,50 16 491 49,5387 

18/06/2024 15:09:10 212 49,50 16 703 49,5382 

18/06/2024 15:09:10 590 49,50 17 293 49,5369 

18/06/2024 15:09:10 829 49,50 18 122 49,5352 

18/06/2024 15:36:20 402 49,50 18 524 49,5344 

18/06/2024 15:36:20 1 369 49,50 19 893 49,5320 

18/06/2024 15:54:54 81 49,50 19 974 49,5319 

18/06/2024 15:54:54 1 299 49,50 21 273 49,5300 

18/06/2024 16:10:49 398 49,50 21 671 49,5294 

18/06/2024 16:10:49 91 49,50 21 762 49,5293 

18/06/2024 16:10:49 91 49,50 21 853 49,5292 

18/06/2024 16:10:49 200 49,50 22 053 49,5289 

18/06/2024 16:10:49 590 49,50 22 643 49,5282 

18/06/2024 16:32:28 383 49,50 23 026 49,5277 

18/06/2024 16:32:28 83 49,50 23 109 49,5276 

18/06/2024 16:32:28 82 49,50 23 191 49,5275 

18/06/2024 16:32:28 733 49,50 23 924 49,5266 

18/06/2024 16:57:15 390 49,50 24 314 49,5262 

18/06/2024 16:57:15 15 49,50 24 329 49,5262 



 

 

18/06/2024 16:57:15 1 064 49,50 25 393 49,5251 

18/06/2024 17:04:03 94 49,45 25 487 49,5248 

18/06/2024 17:04:03 402 49,50 25 889 49,5244 

18/06/2024 17:04:03 88 49,50 25 977 49,5244 

18/06/2024 17:04:03 80 49,50 26 057 49,5243 

18/06/2024 17:04:03 91 49,50 26 148 49,5242 

18/06/2024 17:04:03 1 166 49,50 27 314 49,5232 

     

19 JUNI 2024 

     

19/06/2024 09:14:44 96 49,05 96 49,0500 

19/06/2024 09:14:44 404 49,05 500 49,0500 

19/06/2024 09:37:40 163 49,15 663 49,0746 

19/06/2024 09:37:40 1 49,15 664 49,0747 

19/06/2024 09:37:40 1 088 49,15 1 752 49,1215 

19/06/2024 09:37:40 212 49,15 1 964 49,1245 

19/06/2024 09:37:40 216 49,15 2 180 49,1271 

19/06/2024 09:38:52 94 49,15 2 274 49,1280 

19/06/2024 09:42:07 100 49,15 2 374 49,1289 

19/06/2024 09:42:21 100 49,15 2 474 49,1298 

19/06/2024 09:56:55 1 050 49,30 3 524 49,1805 

19/06/2024 09:56:55 202 49,30 3 726 49,1870 

19/06/2024 09:56:55 254 49,30 3 980 49,1942 

19/06/2024 10:00:58 250 49,50 4 230 49,2123 

19/06/2024 10:00:58 2 081 49,50 6 311 49,3071 

19/06/2024 10:19:38 85 49,55 6 396 49,3104 

19/06/2024 10:23:41 1 49,55 6 397 49,3104 

19/06/2024 10:23:41 92 49,55 6 489 49,3138 

19/06/2024 10:23:58 25 49,45 6 514 49,3143 

19/06/2024 10:23:58 676 49,45 7 190 49,3271 

19/06/2024 10:23:58 84 49,45 7 274 49,3285 

19/06/2024 10:23:58 2 49,45 7 276 49,3285 

19/06/2024 10:23:58 532 49,45 7 808 49,3368 

19/06/2024 10:42:13 1 602 49,35 9 410 49,3391 

19/06/2024 11:28:50 21 49,25 9 431 49,3389 

19/06/2024 12:02:05 1 878 49,15 11 309 49,3075 

19/06/2024 12:02:05 1 363 49,15 12 672 49,2906 

19/06/2024 12:51:19 1 745 49,00 14 417 49,2554 

19/06/2024 12:51:19 65 49,00 14 482 49,2542 

19/06/2024 12:51:19 32 49,00 14 514 49,2537 

19/06/2024 13:37:29 548 49,00 15 062 49,2445 

19/06/2024 13:37:29 207 49,00 15 269 49,2411 

19/06/2024 13:37:29 213 49,00 15 482 49,2378 

19/06/2024 13:37:29 87 49,00 15 569 49,2365 

19/06/2024 13:37:29 425 49,00 15 994 49,2302 

19/06/2024 14:27:08 436 49,00 16 430 49,2241 

19/06/2024 14:27:08 85 49,00 16 515 49,2229 

19/06/2024 14:55:13 100 49,00 16 615 49,2216 

19/06/2024 14:55:13 2 035 49,00 18 650 49,1974 

19/06/2024 15:11:33 848 49,00 19 498 49,1888 

19/06/2024 15:22:46 420 48,90 19 918 49,1827 

19/06/2024 15:40:48 65 48,90 19 983 49,1818 

19/06/2024 15:40:48 213 48,90 20 196 49,1789 

19/06/2024 15:40:48 213 48,90 20 409 49,1759 

19/06/2024 15:40:48 213 48,90 20 622 49,1731 



 

 

19/06/2024 15:40:48 605 48,90 21 227 49,1653 

19/06/2024 15:51:53 776 48,80 22 003 49,1524 

19/06/2024 15:59:46 105 48,80 22 108 49,1508 

19/06/2024 15:59:46 21 48,80 22 129 49,1504 

19/06/2024 16:03:41 230 48,80 22 359 49,1468 

19/06/2024 16:03:41 1 48,80 22 360 49,1468 

19/06/2024 16:08:14 230 48,80 22 590 49,1433 

19/06/2024 16:16:50 848 49,05 23 438 49,1399 

19/06/2024 16:16:51 848 49,05 24 286 49,1368 

19/06/2024 16:24:54 848 49,05 25 134 49,1338 

19/06/2024 16:37:04 472 49,00 25 606 49,1314 

19/06/2024 16:49:08 790 49,05 26 396 49,1289 

19/06/2024 16:49:08 100 49,05 26 496 49,1286 

19/06/2024 16:49:08 942 49,05 27 438 49,1259 

19/06/2024 17:29:37 312 49,00 27 750 49,1245 

19/06/2024 17:29:37 543 49,00 28 293 49,1221 

19/06/2024 17:29:37 39 49,00 28 332 49,1220 

19/06/2024 17:29:37 106 49,00 28 438 49,1215 

     

20 JUNI 2024 

     

20/06/2024 09:35:51 99 49,25 99 49,2500 

20/06/2024 09:35:51 2 700 49,25 2 799 49,2500 

20/06/2024 10:02:08 22 49,80 2 821 49,2543 

20/06/2024 10:02:08 8 49,80 2 829 49,2558 

20/06/2024 10:14:10 99 49,85 2 928 49,2759 

20/06/2024 10:18:12 2 357 50,00 5 285 49,5988 

20/06/2024 10:18:12 100 50,00 5 385 49,6063 

20/06/2024 10:18:12 794 50,00 6 179 49,6569 

20/06/2024 10:18:12 80 50,00 6 259 49,6613 

20/06/2024 10:18:12 100 50,00 6 359 49,6666 

20/06/2024 10:18:12 903 50,00 7 262 49,7081 

20/06/2024 10:50:38 15 49,95 7 277 49,7086 

20/06/2024 10:50:39 794 50,00 8 071 49,7372 

20/06/2024 10:50:39 100 50,00 8 171 49,7404 

20/06/2024 10:50:39 860 50,00 9 031 49,7652 

20/06/2024 11:25:09 132 50,00 9 163 49,7685 

20/06/2024 11:25:09 794 50,00 9 957 49,7870 

20/06/2024 11:25:09 100 50,00 10 057 49,7891 

20/06/2024 11:25:09 1 627 50,00 11 684 49,8185 

20/06/2024 11:51:34 21 49,85 11 705 49,8185 

20/06/2024 11:56:01 21 49,90 11 726 49,8187 

20/06/2024 12:00:52 784 50,00 12 510 49,8300 

20/06/2024 12:00:52 100 50,00 12 610 49,8314 

20/06/2024 12:00:52 960 50,00 13 570 49,8433 

20/06/2024 12:40:33 90 50,00 13 660 49,8444 

20/06/2024 12:40:33 1 297 50,00 14 957 49,8579 

20/06/2024 13:43:49 7 50,30 14 964 49,8581 

20/06/2024 13:43:49 463 50,30 15 427 49,8713 

20/06/2024 14:07:51 44 50,50 15 471 49,8731 

20/06/2024 14:07:51 250 50,50 15 721 49,8831 

20/06/2024 14:07:51 141 50,50 15 862 49,8886 

20/06/2024 14:07:51 463 50,50 16 325 49,9059 

20/06/2024 14:32:12 2 348 50,40 18 673 49,9680 

20/06/2024 14:48:21 1 544 50,20 20 217 49,9857 



 

 

20/06/2024 16:04:47 150 50,40 20 367 49,9888 

20/06/2024 16:04:47 4 440 50,40 24 807 50,0624 

20/06/2024 16:25:54 63 50,60 24 870 50,0638 

20/06/2024 16:25:54 100 50,60 24 970 50,0659 

20/06/2024 16:25:54 1 283 50,60 26 253 50,0920 

20/06/2024 16:50:35 94 50,60 26 347 50,0938 

20/06/2024 16:50:35 182 50,60 26 529 50,0973 

20/06/2024 16:50:35 463 50,60 26 992 50,1059 

20/06/2024 16:50:35 373 50,60 27 365 50,1127 

20/06/2024 16:50:35 3 50,60 27 368 50,1127 

20/06/2024 16:50:35 142 50,60 27 510 50,1152 

20/06/2024 16:50:35 743 50,60 28 253 50,1280 

20/06/2024 17:05:59 2 442 50,40 30 695 50,1496 

 


